
 

 

UCHWAŁA NR XX/129/2016 

RADY GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 212 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( j.t.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych - zgodnie z tabelą nr 1 (stanowiącą załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały). 

- Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę  269 934 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – zgodnie z tabelą nr 2 (stanowiącą załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały). 

- Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 429 334 zł 

- Zwiększyć  plan wydatków budżetowych o kwotę 699 268 zł  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem    21 750 070 zł z tego: 

- dochody bieżące             19 044 310 zł, 

- dochody majątkowe         2 705 760 zł. 

2) Plan wydatków ogółem    20 982 390 zł z tego: 

- na wydatki bieżące          16 060 659 zł, 

- na wydatki majątkowe       4 921 731 zł. 

§ 4. 1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości  767 680 zł z przeznaczeniem na: 

1) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie    - 680 000 zł; 

2) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie    -   87 680 zł. 

2. Ustala się spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 767 680 zł. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 2 500 000 zł. W tym: 

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej - w kwocie 1 500 000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 stycznia 2017 r.

Poz. 229



§ 6. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2016 roku, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały (traci moc załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/119/2016 z dnia  

15 listopada 2016 roku). 

§ 6a. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych  

w  § 5 uchwały. 

2. a) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 

jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów , których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków, 

5. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków, 

6. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100 000 zł, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian  w budżecie zawarte są w załączniku nr 5 do niniejszej  uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Gibowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 229



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/129/2016 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2016 rok 

Rodzaj:  Zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 294 223,00 269 934,00 4 564 157,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 581 019,00 89 934,00 2 670 953,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

2 581 019,00 89 934,00 2 670 953,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 700 200,00 180 000,00 1 880 200,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 700 200,00 180 000,00 1 880 200,00 

Razem: 5 020 605,00 269 934,00 5 290 539,00 

Dochody bieżące: 19 044 310 zł,  w tym środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3): 1 694 zł. 

Dochody majątkowe: 2 705 760 zł, w tym: 

Dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 2 320 760 zł. 

Dochody ze sprzedaży majątku: 385 000 zł. 

Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego  w prawo własności:  0 zł. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 229



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/129/2016 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2016 rok 

Rodzaj: Własne 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 889 041,00 61 832,00 2 950 873,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 589 041,00 61 832,00 2 650 873,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 500,00 8 500,00 114 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 800,00 10 000,00 91 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 634 123,00 264 000,00 898 123,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 943,00 - 800,00 143,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 650,00 - 1 368,00 3 282,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 712 931,00 - 220 000,00 1 492 931,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 691 999,00 - 74 921,00 617 078,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 691 999,00 - 74 921,00 617 078,00 

  4260 Zakup energii 70 478,00 - 30 921,00 39 557,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 - 26 000,00 79 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
55 000,00 - 18 000,00 37 000,00 

750   Administracja publiczna 1 925 233,00 - 11 203,00 1 914 030,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 320,00 - 1 000,00 114 320,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
1 611 180,00 - 7 804,00 1 603 376,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 - 6 800,00 123 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23 100,00 1 500,00 24 600,00 

  4260 Zakup energii 14 700,00 - 4 500,00 10 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 - 600,00 1 500,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
18 962,00 5 696,00 24 658,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
4 000,00 - 2 100,00 1 900,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
8 000,00 - 1 000,00 7 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 060,00 - 4 000,00 53 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 4 000,00 8 000,00 

 75095  Pozostała działalność 141 673,00 1 601,00 143 274,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 229



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 800,00 3 600,00 99 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 673,00 - 4 100,00 13 573,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 094,00 2 101,00 3 195,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
175 301,00 333,00 175 634,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 171 301,00 333,00 171 634,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 200,00 1 700,00 31 900,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 641,00 - 1 367,00 274,00 

801   Oświata i wychowanie 7 548 915,00 18 859,00 7 567 774,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 036 630,00 36 976,00 3 073 606,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 486 794,00 60 000,00 1 546 794,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 46 000,00 - 4 000,00 42 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 - 6 000,00 102 000,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 - 4 000,00 31 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 700,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 5 876,00 17 376,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 1 400,00 1 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 779,00 - 800,00 5 979,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
139 498,00 - 10 712,00 128 786,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 400,00 - 288,00 2 112,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
265 676,00 - 617,00 265 059,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 200,00 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 199,00 - 199,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5 978,00 - 218,00 5 760,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 96 656,00 - 3 550,00 93 106,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
4 800,00 215,00 5 015,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 440,00 - 1 500,00 49 940,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 117,00 - 117,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
6 325,00 - 2 148,00 4 177,00 

 80110  Gimnazja 735 892,00 - 16 366,00 719 526,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 000,00 3 500,00 95 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 700,00 500,00 13 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 - 13 000,00 25 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 - 6 200,00 5 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 - 670,00 130,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 229



  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 100,00 400,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
29 848,00 3 604,00 33 452,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 667 957,00 - 884,00 667 073,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 355,00 757,00 96 112,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 462,00 - 1 641,00 821,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 250,00 - 5 200,00 5 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 - 2 500,00 1 900,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
5 000,00 - 2 700,00 2 300,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

183 854,00 0,00 183 854,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 - 421,00 2 579,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 480,00 421,00 3 901,00 

 80195  Pozostała działalność 2 552 000,00 8 500,00 2 560 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 8 500,00 30 500,00 

852   Pomoc społeczna 972 538,00 - 12 000,00 960 538,00 

 85206  Wspieranie rodziny 36 599,00 - 2 145,00 34 454,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 650,00 - 1 500,00 26 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00 - 300,00 5 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 197,00 703,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 59,00 - 59,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
636,00 - 89,00 547,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 176 163,00 624,00 176 787,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 400,00 - 400,00 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 991,00 3 453,00 9 444,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 860,00 - 529,00 2 331,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 500,00 - 800,00 700,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
142 656,00 - 10 479,00 132 177,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 000,00 - 8 000,00 93 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 600,00 - 800,00 1 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 200,00 1 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 30,00 70,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 229



  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 800,00 2 700,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
4 661,00 - 649,00 4 012,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 543 029,00 7 300,00 550 329,00 

 90002  Gospodarka odpadami 456 985,00 0,00 456 985,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 - 4 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 403 809,00 - 3 800,00 400 009,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 7 800,00 7 800,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 944,00 7 300,00 63 244,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 450,00 - 3 000,00 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 10 300,00 16 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 361 000,00 13 000,00 374 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 210 000,00 13 000,00 223 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
210 000,00 13 000,00 223 000,00 

926   Kultura fizyczna 23 373,00 - 3 200,00 20 173,00 

 92695  Pozostała działalność 23 373,00 - 3 200,00 20 173,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 - 3 200,00 9 100,00 

Razem: 15 691 851,00 0,00 15 691 851,00 

 

Rodzaj: Zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 35 342,00 0,00 35 342,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 029,00 0,00 18 029,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 132,00 132,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 619,00 - 132,00 13 487,00 

 80110  Gimnazja 16 675,00 0,00 16 675,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 159,00 159,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 675,00 - 159,00 16 516,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

638,00 0,00 638,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,00 5,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 638,00 - 5,00 633,00 

852   Pomoc społeczna 4 294 223,00 269 934,00 4 564 157,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 581 019,00 89 934,00 2 670 953,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 529 000,00 90 634,00 2 619 634,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 000,00 - 1 721,00 31 279,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 - 350,00 5 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 - 33,00 767,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 800,00 8 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 399,00 603,00 4 002,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
820,00 1,00 821,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 229



 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 700 200,00 180 000,00 1 880 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 580 011,00 190 314,00 1 770 325,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 - 7 317,00 37 683,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00 - 759,00 341,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 189,00 - 1 083,00 1 106,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 69,00 - 9,00 60,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 333,00 167,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 271,00 97,00 1 368,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
1 898,00 - 910,00 988,00 

Razem: 5 020 605,00 269 934,00 5 290 539,00 

 

Wydatki budżetu gminy ogółem:                                               20 982 390 zł, z tego: 

I. wydatki bieżące 16 060 659  zł, 

w tym: 

· Własne                                                                                 10 770 120 zł 

· Zlecone                                                                                  5 290 539 zł 

· Wydatki związane z realizacją zadań wyk. 

na mocy porozumień  z organami administracji rządowej                  0 

W planie wydatków bieżących wyodrębnia się: 

1. wydatki jednostek budżetowych,                        9 435 305 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane             5 210 974 zł 

- wydatki związane z realizacją ich  zadań 

Statutowych                                                     4 224 331  zł 

2. dotacje na zadania bieżące                                  1 177 280 zł 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych               5 298 074 zł 

4. wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań  jst                                                                                   0 zł 

5. wypłaty w tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez jst, 

przypadające do spłaty w danym roku budżetowym                 0 zł 

6. obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego       150 000 zł 

II. majątkowe w wysokości 4 921 731  zł, 

· Własne                                                                 4 921 731 zł 

· Zlecone                                                                       0 

W planie wydatków majątkowych  wyodrębnia się: 

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne                              4 921 731 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 229



- w tym: na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                           2 530 000 zł 

2. zakup i objęcie akcji i udziałów                   0 

3. wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego                                         0 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 229



Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/129/2016 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2016 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

budżetowy 

2016 

1 2 3 4 5 6 

    Zadania noworozpoczynane  

2 600 60016 6050 
Poprawa infrastruktury transportowej na terenie Gminy 

Szypliszki 
1 166 000 

3 700 70005 6050 Budowa i modernizacja budynków gminnych 79 000 

4 801 80113 6060 Zakup samochodu do dowożenia uczniów 390 000 

5 801 80195 
6057, 

6059 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół  w Kaletniku 2 530 000 

6 600 60016 6050 

 

Przebudowa drogi gminnej Przejma Wysoka - Wygorzel - 

Krzywólka Etap II km 0+000-km 1 +623 

326 931 

9 700 70005 6060 Zakup przyczepy 5 000 

10 700 70005 6060 Zakup traktora - kosiarki 32 000 

11 010 01010 6050 
Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej w  gminie 

Szypliszki 
80 000 

12 900 90002 6060 Zakup urządzenia 7 800 

    Ogółem: 4 616 731 

*  zad. planowane do realizacji z chwilą pozyskania środków finansowych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 229



Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/129/2016 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji ( w zł ) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa Jednostki 

   

 

600 

 

60014 

 

6300 

 

Powiat Suwalski 

 

- 

 

- 

 

300 000 

 

600 

 

60016 

 

6300 

 

Gmina Puńsk 

 

- 

 

- 

 

5 000 

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

Świetlica Gminna  

w Szypliszkach 

 

223 000 

 

- 

 

- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

Biblioteka Publiczna  

w Słobódce 

 

150 000 

 

- 

 

- 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

 

 

Nazwa zadania 

   

 

010 

 

01009 

 

2360 

Bieżące utrzymanie wód 

 i urządzeń wodnych 

 

- 

 

- 

 

10 000 

 

754 

 

75406 

 

2300 

 

Zakup paliwa dla Straży Granicznej 

 

- 

 

- 

 

3 000 

 

801 

 

80101 

 

2590 

Dotacja na utrzymanie Szkoły Podstawowej 

w Becejłach 

(Fundacja  Wsparcia i Rozwoju Małych 

Szkół „Edukacja  Razem”  

z siedzibą w Żubrynie) 

 

327 760 

 

 

- 

 

 

- 

 

801 

 

80101 

 

2590 

 

Dotacja na utrzymanie Szkoły Podstawowej 

w Jasionowie (Fundacja Wsparcia i Rozwoju 

Małych Szkół „Edukacja  Razem”  

z siedzibą w Żubrynie) 

 

346 368 

  

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Dotacja na utrzymanie oddziału 

przedszkolnego w Becejłach 

(Fundacja  Wsparcia i Rozwoju Małych 

Szkół „Edukacja  Razem” z siedzibą  

w Żubrynie ) 

 

33 280 

  

 

801 

 

80103 

 

2590 

 

Dotacja na utrzymanie oddziału 

przedszkolnego w Jasionowie (Fundacja 

Wsparcia i Rozwoju Małych Szkół 

„Edukacja  Razem” z siedzibą w Żubrynie) 

 

46 592 

  

 

801 

 

80106 

 

2590 

 

Dotacja na utrzymanie zespołu wychowania 

przedszkolnego w Jasionowie (Fundacja 

Wsparcia i Rozwoju Małych Szkół 

„Edukacja Razem” z siedzibą w Żubrynie) 

 

9 840 

  

    

Razem: 

 

1 136 840 

 

0 

 

318 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 229



Dotacje udzielone w 2016 roku spoza  budżetu gminy: 

 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji ( w zł ) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

 

Nazwa Jednostki 

   

   - - - - 

 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

 

 

Nazwa zadania 

   

 

801 

 

80101 

 

2830 

 

Dotacja na zakup podręczników   

i mat. edukacyjnych ( Fundacja 

Wsparcia  i Rozwoju Małych Szkół 

„Edukacja Razem” z siedzibą  

w Żubrynie ) 

   

4410 

 

801 

 

80103 

 

2830 

 

Dotacja na wychowanie 

przedszkolne ( Fundacja Wsparcia  

i Rozwoju Małych Szkół 

„Edukacja Razem” z siedzibą  

w Żubrynie ) 

   

20 550 

 

801 

 

80106 

 

2830 

 

Dotacja na wychowanie 

przedszkolne ( Fundacja Wsparcia  

i Rozwoju Małych Szkół 

„Edukacja Razem” z siedzibą  

w Żubrynie ) 

   

5 480 

    

Razem: 

 

- 

 

- 

 

30 440 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 229



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/129/2016 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

Objaśnienia zmian dokonywanych w budżecie gminy na 2016 rok: 

Na podstawie pism przesłanych przez Urząd Wojewódzki w Białymstoku Wydział Finansów i Budżetu 

dokonuje się zmian w dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2016 r. w dz. 852 – pomoc społeczna, 

- zwiększenia dotacji w rozdz. 85212 § 2010 o kwotę 180 000 zł – z tyt. realizacji ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, 

- zwiększenia dotacji w rozdz. 85211 § 2060 o kwotę 89 934 zł - z tyt. realizacji ustawy o wychowywaniu 

dzieci. 

Mając na względzie aktualne potrzeby dokonuje się niezbędnych zmian w planie wydatków budżetowych  

w zakresie wydatków majątkowych oraz wydatków bieżących. Zmniejszeniu ulega plan wydatków  

w paragrafach, w których przewidywane są oszczędności. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych dokonuje się zmian 

planu w zakresie należnego odpisu na zfśs, według przeciętnej liczby zatrudnionych. 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmian w planie wydatków 

działu 852 – pomoc społeczna. 

Na wniosek Dyrektorów szkół dokonuje się zmian w planie wydatków działu 801 – oświata i wychowanie. 

Na wniosek Kierownika Świetlicy Gminnej w Szypliszkach zwiększa się kwotę dotacji dla świetlicy na rok 

2016 o kwotę 13 000 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 229


		2017-01-12T11:37:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




